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Informasjon til medlemmene I St. Hanshaugen historielag 

Historielaget har allerede i januar gjennomført årsmøte. Møtet ble gjennomført i samsvar med 
agendaen som var sendt ut på forhånd. En viktig grunn til at årsmøtet ble gjennomført så tidlig på 
året var fordi vi måtte fremme økning av medlemskontingenten. Det ble vedtatt en økning som 
betyr at enkeltmedlemskap nå koster kr 300,- og at Familiemedlemskap koster kr 500,-. Dette 
fremgår av protokollen som er ferdig skrevet, og vil bli lagt ut på vår hjemmeside når den er 
underskrevet. Vår meget effektive og presise kasserer har allerede sendt fakturaer for 
medlemskap i 2025 ut til alle medlemmene, så dere ser endringen der. 

Arrangementer i februar: 
Lørdag 8. februar kl 11.00-12.00: Historielaget er invitert til Åpent hus i Collets gate 43, kjent 
som Villa Kairo og Ringnesslottet. Baard Ingvaldsen, nabo og kjenner av villaens arkitektur, vil 
fortelle stedets historie.   

Tirsdag 25. februar – fremmøte kl 11.15 i foajeen til Høyesterett, Høyesteretts plass 1. 
Det blir omvisning kl 11.30 – 12.30 med Rizwana Yedicam. 
NB: Det er ønskelig å vite hvor mange som ønsker å benytte dette tilbudet. Derfor oppfordrer jeg 
dere til å sende en epost til historie@sthanshaugenhistorielag.no hvor dere skriver JA takk jeg 
blir med til Høyesterett. Vi trenger navn og antall. Takk for hjelpen. 
 
Følg med på hjemmesiden vår www.sthanshaugenhistorielag.no hvor dere kan finne 
arrangementer for hele våren. Det er også beskrevet i vårt siste medlemsblad, nr 9. 

Oppfordring: Send oss forslag til arrangementer dere ønsker for høsten 2025. 

På årsmøtet informerte styret om et raust tilbud historielaget har fått fra St. Hanshaugen sokn. 
Det gjelder lokaler i Akersbakken 30 og 32. De har pusset opp den gamle Stallen, og tilbyr 
historielaget å benytte dette lokalet som kontor/til møter. Stallen er ikke så stor, men det er et 
flott møterom og festsal i hovedbygget som vi også kan benytte etter avtale. Styret i historielaget 
gjennomførte et møte der i begynnelsen av januar, og har hatt møte med administrasjonen i St. 
Hanshaugen sokn om tilbudet. De ønsker at lokalene er i bruk, og at historielagets medlemmer 
kan bidra til det. De ønsker også at Gamle Aker kirke skal være tilgjengelig for besøkende, som 
«åpen kirke» uten at det er spesielle arrangement og leier ut for ulike konserter utover 
menighetens egen aktivitet i kirken. Dermed har de spurt om vi, som historielag, kan bidra med 
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vakter i kirken for å være til stede for besøkende. Dette er Oslos eldste bygg, og kulturhistorisk et 
spennende oppdrag for historielaget. Denne ordningen vil dermed være en gjenytelse mot bruk 
av deres lokaler. Hvis dette er en avtale vi skal gå inn på må vi vite om det er medlemmer i 
historielaget som har lyst og anledning til å være med på dette, og kunne påta seg enkelte 
«vakter» i kirken. Styret kan ikke påta seg dette alene, og er heller ikke avhengig av lokalene, så 
dette er en åpen forespørsel og informasjon om tilbudet vi har fått. Dermed er det opp til dere. 
Send en epost til historie@sthanshaugenhistorielag.no hvis dette er noe du kan tenke deg å 
være med på. Så ser vi om oppslutningen er stor nok til at vi bør følge opp dette. 

På årsmøtet ble det også foretatt valg av nytt styre for historielaget. For egen del vil jeg takke alle 
fremmøtte for å ha gitt tilslutning til valgkomiteens innstilling. Det er inspirerende å gå løs på et 
nytt år for historielaget med et styre hvor alle styremedlemmene ønsket gjenvalg, og hvor styret 
blir styrket med en ny vararepresentant, Yngvild Ziener Nilsen. 

Vi vil fortsette arbeidet med å legge til rette for ett arrangement pr måned, med unntak av juli og 
august og ett informasjonsbrev pr måned. Det er i år 10 år siden historielaget ble stiftet. Vi har 
derfor, som kjent, besluttet å gi ut ett Jubileumsnummer for historielaget i år. Vi beregner å 
ferdigstille dette bladet i november. Det blir dermed ikke to ordinære medlemsblader i år, men 
dette ene heftet, som hele styret arbeider med som redaksjon. Dere er selvsagt hjertelig 
velkomne til å komme med innspill eller forslag til oss. 

Husk å sende en epost med JA hvis du vil være med på omvisningen i Høyesterett 25. februar. 

 

Vennlig hilsen 

Arnhild Hegtun 
leder, St. Hanshaugen historielag 
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